

Packaging Level : Case

Core

Functional Name : SMUCKER 2,4 OUNCE CHOCOLATE CHIP SN

Info Provider : The J.M. Smucker Company      GLN : 005150000007

Manufacturer : The J.M. Smucker Company      GLN : 005150000007

Brand Owner : The J.M. Smucker Company      GLN : 005150000007

GPC Description : Cakes - Sweet (Frozen)

GPC Code : 10000170

GPC Type : Food

Target Market : USA

Country Origin of Product : USA

Product Status : Active

Preliminary Item Status Code :

Brand Name : SMUCKER

Product Profile : FOOD

Seafood HACCP Regulatory Act :

Seafood HACCP Regulatory Agency :

Seafood HACCP Regulatory Permit Identification :

Seafood HACCP Permit Start Date :

Seafood HACCP Permit End Date :

Storage and Handling Information

Type of Date on Packaging : BEST\_BEFORE\_DATE

Shelf Life : 420      UOM : Days

Shelf Life From Arrival : 55      UOM : Days

Variable Unit : No

Marked with Batch Number : Yes

Qualifier	Minimum		Maximum	
	Value	UOM	Value	UOM
STORAGE_HANDLING	-10	FAH	10	FAH

Temperatures :

Order Information

Order Sizing Factor :      UOM :

Trade Item Contact Information

Contact Type	Additional Party Identification	Available Time	Contact Address	Contact Description	Contact Name	GLN	Communication Channel
CYC		8a - 5p eastern				005150000007	View

Packaging

GTIN : 10051500336622

Quantity : 40

Product Code Type : MANUFACTURER PART ...

Product Code : 5150033662

Item ID :

Short Name : SM 2,4 OZ CHC CHP SNACK'N WFL

Long Name : SMUCKER 2,4 OUNCE CHOCOLATE CHIP SNACK'N W...

Net Content : 2,4      UOM : Ounce

Product Type : Case

Barcode Type : GTIN\_14

Barcode : 10051500336622

Pack Size Description :

# Unique Next Lower Level GTIN : 1

Packaging Information

Packaging :

Weight	Width	Height	Depth
No items to show.			

Product Level Properties

Is Base Unit ? : No

Is Consumer Unit ? : No

Dispatchable Unit ? : Yes

Invoice Unit ? : Yes

is Orderable unit ? : Yes

Is Packaging Returnable? : No

Are Non-Sold Items Returnable? : No

Contents of Unmarked Children

Quantity of Inner Pack : 0

Quantity Within Inner Pack :

Individual Unit Minimum :      UOM :

Individual Unit Maximum :      UOM :

Contents - Pallet

Pallet TI : 10

Pallet HI : 4

Total Pallet Quantity :

Qty Per Layer (TI) :

Qty Of Layers (HI) :

Measures

Depth : 15,82      UOM : Inches

Gross Weight : 12.336	UOM : Pounds	Width : 11.82	UOM : Inches
Net Weight : 10.8	UOM : Pounds	Height : 10.14	UOM : Inches
		Volume : 1.1	UOM : Cubic Foot

Commercial Distribution Dates

Start Availability Date : 01/06/2016

Effective Date : 11/09/2016

Discontinue Date :

Marketing

General Information

Benefits : Whole Grain Stamp: 18g or more per serving,Made with Whole GrainsKosher Dairy

General Description : SMUCKER 2.4 OUNCE CHOCOLATE CHIP SNACK'N WAFFLE

Product Activities :  
  
 No items to show.

Packaging & Storage

Consumer Storage Information : Keep frozen.

Consumer Usage Information : Thaw before serving

Preparation & Cooking

Preparation Type : READY\_TO\_EAT

Prep & Cook Suggestions : Heat frozen waffle in oven safe pouch: Conventional Oven: Heat at 375F for 4 minutes. Convection Oven: Heat at 350F

Serving Suggestion : with medium or high fan for 4 minutes. Combi Oven: Heat at 350F with 0% steam and high fan for 4 minutes. Note: Ovens Per Waffle: 250 Calories; 1.5g Sat Fat--7% DV; 290mg Sodium--12% DV; 20g Sugars.

Marketing Claims

Organic :

Is Trade Item Packaging made from Renewable Resources :

Is Trade Item Packaging marked Recyclable: No

Is Marked Recyclable ? : No

Microwave Instructions: Remove waffle from pouch. Microwave 10 seconds on high.

Nutrition

Nutrient Relevant Data Provided :

Number of Servings per package : 72

Child Nutrition Flag : No

Serving Size Information

Serving Size	Serving Size Description	Basis Quantity	Basis Quantity Type Code	Preparation State	Daily Value Intake
Value	UOM	Value	UOM		
69	Gram 1 WAFFLE		BY_SERVING	UNPREPARED	Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Nutrition Type		Quantity Contained		Measurement Precision	Daily Value Intake Percent
		Value	UOM		
Fatty acids, total trans		0	Gram	APPROXIMATELY	
Sugars, total, expression unknown		19	Gram	APPROXIMATELY	
Iron, total		1.08	Milligram	APPROXIMATELY	6
Total Diet Fiber		3	Gram	APPROXIMATELY	12
Calcium		20	Milligram	APPROXIMATELY	2
Fatty acids, total saturated		3.5	Gram	APPROXIMATELY	18
Calories from Fat		70	Calorie - International Table (IT)	APPROXIMATELY	
Sodium		280	Milligram	APPROXIMATELY	12
Vitamin A; method of determination unknown		0	Number of International Units	APPROXIMATELY	0

Cholesterol; method of determination unknown or variable	20	Milligram	APPROXIMATELY	7
Protein, total; method of determination unknown or variable	5	Gram	APPROXIMATELY	
Calories Total	250	Calorie - International Table (IT)	APPROXIMATELY	
Total fat by NLEA definition (triglyceride equivalents)	8	Gram	APPROXIMATELY	12
Carbohydrates	41	Gram	APPROXIMATELY	14
Vitamin C	0	Milligram	APPROXIMATELY	0
Carbohydrate, available		Gram		
Fat, total		Gram		
Salt Equivalent		Gram		
Vitamin C; method unknown or variable		Milligram		

Diet Type Information

Diet Type Code	Diet Type Sub Code	Certification
No items to show.		

Ingredients

Ingredients : WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN

Allergen Information

Allergen Relevant Data Provided: MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, PALM OIL, FRUCTOSE, SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS WITH MILK (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR), WATER, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF:

Hazmat

Is Hazmat :

Hazmat UN Number :

Hazmat Package Group :

Hazmat Manifest Code :

Hazmat Emergency Phone :

Hazmat Chemical :

Hazmat Class (Sub-Risk) :

Hazmat MSDS No :

Attachments

View	Image Type of Information	File Camera Perspective	Created Date	Image	Notes	Attachment Type	File Format Name	Content Description	File Effective Start Date Time	File Effective End Date Time	Car
	PRODUCT_IMAGE	Front - Centre	01/19/2017			Inner Image	JPEG	STILL SHOT, FRONT, CENTER, IN PACKAGE IN CASE	06/11/2013		
	PRODUCT_IMAGE	Front - Right	01/19/2017			Open Case Image	JPEG	A1RL	06/11/2013		
	PRODUCT_LABEL_IMAGE		01/19/2017			Label	JPEG	LABEL, BACK, CENTER, IN PACKAGE	06/11/2013		
	PRODUCT_IMAGE	Front - Centre	01/19/2017			Marketing Image High Res	JPEG	STILL SHOT, FRONT, CENTER, OUT OF PACKAGE			

Publications

View	TP Name	TP Name	Recipient GLN	Publication Status	Command	Status	Status Date	Action Details	Last Published Date	Core	Mktg	Nutr
------	---------	---------	---------------	--------------------	---------	--------	-------------	----------------	---------------------	------	------	------

No trading partner / publications to show.



**The J.M. Smucker Company  
PRODUCT FORMULATION STATEMENT**

**Smucker's® Snack'n Waffles® Brand 2.4 oz Waffle  
made with Whole Grain**

**ITEM INFORMATION**

<u>DESCRIPTION</u>	<u>NET WEIGHT</u>	<u>UNITS/CASE</u>	<u>UPC CODE</u>
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Maple Flavored Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	72	51500-33659
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Cinnamon Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	72	51500-33660
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Blueberry Flavored Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	72	51500-33661
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Chocolate Chip Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	72	51500-33662
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Apple Cinnamon Flavored Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	72	51500-33663
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Reduced Sugar Maple Flavored Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	72	51500-21033
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Maple Flavored Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	15 eaches/ 4 cartons	51500-21085
<b>Smucker's® Snack'n Waffles®</b> Brand Blueberry Flavored Waffle made with Whole Grain	2.4 oz (69g)	15 eaches/ 4 cartons	51500-21084

**GRAINS/BREADS CALCULATIONS**

REFERENCE	Food Buying Guide for Child Nutrition Programs Revised November 2001 Section 3 Grains/Breads; USDA Memo Code SP 30-2012: Revised exhibit A weights per oz equivalent
EXHIBIT A PRODUCT GROUP	Group C: Waffles
PORTION SIZE AS PURCHASED	69 gm
WEIGHT OF 1 OUNCE EQUIVALENT AS LISTED IN SP 30-2012	1 oz eq = 34 gm
WHOLE GRAIN RICH OUNCE EQUIVALENCY CREDIT	69 gm in product ÷ 34 gm serving size (1 oz eq) = 2 oz eq (rounded down to the nearest 0.25 oz)  This product meets Whole Grain-Rich criteria This product does not contain non-creditable grains



---

**The J.M. Smucker Company  
PRODUCT FORMULATION STATEMENT**

**Smucker's® Snack'n Waffles® Brand 2.4 oz Waffle  
made with Whole Grain**

**CERTIFICATION / CREDITING STATEMENT**

---

I certify that the above information is true and correct and that a 2.4 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2 servings of ounce equivalent Grains/Breads for the Child Nutrition Programs when prepared according to the directions. I further certify that non-creditable grains **are not** above 0.24 oz eq per portion.

A handwritten signature in blue ink that reads "Timothy Knowlton".

Timothy Knowlton, Director, Research & Development – Foodservice

CERTIFICATION DATE

08/14/2015

REVISION NUMBER: 05